
保護者　様

1 期　日 　 令和元年１２月３日（火）～１２月１３日（金）

2 対　象 児島小学校　児童・保護者・職員

3 方　法 学校教育についての設問２０問

５段階評価

５：よくあてはまる　４：ややあてはまる　３：どちらともいえない　２：あまりあてはまらない　１：全くあてはまらない

4 目　標

※　目標は保護者集計分のみ

※　総合評価＝全20項目　5点満点の平均評価

5 結　果

6 設　問 保護者２０項目・職員２０項目・児童１０項目

保護者№11～18，職員№11～18，児童№1～8は同じ設問とした。

保護者№20は「ゲーム，テレビに関する」設問

職員№19と児童№9は「はきものに関する」設問，職員№20と児童№10は「掃除に関する設問」とした。

３０年度

総合評価

元年度

平成32年1月24日

　厳寒の候，保護者の皆様におかれましてはご清祥のことと拝察申し上げます。
　１２月に実施した学校評価アンケートの結果をお知らせいたします。集計結果を参考に今後も教育活動を進めてまいります。
お忙しい中，アンケートにご協力をいただきましてありがとうございました。

校長　樋口　治　

総合評価 4.2

令和元年度　学校評価アンケート　集計結果

倉敷市立児島小学校

令和元年度（目標）

回収率（％） 80

配付数（枚） 回収数（枚） 回収率（％）
２９年度

保護者 728 604 83.0 4.2 4.2
4.5
4.44.3児童 4.4

4.2
職員 4.0 4.4


